[image: C:\Users\Edinei\Pictures\Logotipo 2019.jpg]
Indicação nº 600/2020

Exma. Sra.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,
Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando determinar reparos ao longo da rua Armando Fajardo, principalmente próximo ao número 535, bairro Nova Almeida. Em visita ao local, observamos trechos com as pedras do calçamento deslocadas, muitos buracos, que de acordo com moradores já houve acidentes sem grandes danos, mas temem problemas maiores. Pedem que os reparos sejam feitos o mais rápido possível.

Ponte Nova, 03 de julho de 2020.

Hermano Luís dos Santos – PT

Sérgio Antônio de Moura - REPUBLICANOS

[bookmark: _GoBack]

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg